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WERKZEUG-EVLERT

Transportroller SYS-Roll

Eigenschaften

B (mm):
Einsatz:

Farbe:

H (mm):

T (mm):

Tragfahigkeit (kg):

Tragfahigkeit der Schubladen (kg):

TANOS

282,27 €

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 498925

vorn 2 Lenkrollen mit Feststeller @ 75 mm und hinten 2
grof3e Rollen @ 200 mm, Rollbrett- und
Sackkarrenfunktion, einfach Treppengangigkeit,
integrierte Schublade zum Verstauen von Kleinteilen
und einstellbarem Sicherungsgurt

600

fir Systainer® Classic Line®, Systainer® und
Systainer® T-LOC |-V (aul3er MINI-Systainer®)

RAL 9004 schwarz/RAL 7035 lichtgrau
1100

430

100

5

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

