



## Transportroller SYS-Roll



# TANOS

**282,27 €\***

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: **498925**

vorn 2 Lenkrollen mit Feststeller Ø 75 mm und hinten 2 große Rollen Ø 200 mm, Rollbrett- und Sackkarrenfunktion, einfach Treppengängigkeit, integrierte Schublade zum Verstauen von Kleinteilen und einstellbarem Sicherungsgurt

### Eigenschaften

B (mm):	600
Einsatz:	für Systainer® Classic Line®, Systainer³ und Systainer® T-LOC I-V (außer MINI-Systainer®)
Farbe:	RAL 9004 schwarz/RAL 7035 lichtgrau
H (mm):	1100
T (mm):	430
Tragfähigkeit (kg):	100
Tragfähigkeit der Schubladen (kg):	5